
Düşün, düşün…
Haftalık Düşünce Özgürlüğü Bülteni
(Sayı 14/22, 8 Nisan 2022)
Geçen hafta neler oldu?

● Türkiye’nin ekonomik görünümü giderek kötüleşiyor. Cumhurbaşkanı Erdoğan,
TÜİK’in yıllık %61,14, Enflasyon Araştırma Grubun (ENAG)’nun %142,63
açıkladığı enflasyonun “Avrupa’yı da inim inim inlettiğini” iddia etse de; Türkiye
artan fiyatlarda artık Arjantin ve Venezuela’yı bile geçmiş durumda. OECD ülkeleri
arasında %50 enflasyon oranını geçen tek ülke Türkiye; en yakın oran %10 ile
Litvanya’ya ait.

● Katıldığı televizyon programında zamları eleştiren MHP Kayseri Milletvekili Baki
Ersoy “tam ihraç talebiyle” MHP disiplin kuruluna sevk edildi.

● İstanbul’da toplu taşıma ücretlerine %40 zam yapıldı.
● 2018 yılında Suudi Arabistan İstanbul Başkonsolosluğu’nda katledilen gazeteci

Cemal Kaşıkçı davası Türkiye’de kapatıldı. İktidarın Riyad’la normalleşme(!)
girişimlerinin hediyesi olarak Adalet Bakanlığı soruşturmanın Suudi Arabistan
mercileri tarafından yürütülmesinin “yeterli olacağı” görüşü verdi…

● Yargıtay 12. Ceza Dairesi, Manisa'nın Soma ilçesinde 13 Mayıs 2014'te 301 işçinin
hayatını kaybettiği maden faciasına ilişkin davada, Akhisar Ağır Ceza Mahkemesi'nin
verdiği kararın düzeltilerek onanmasına oy çokluğuyla hükmetti. Karara şerh düşen
daire başkanı Ahmet Er ve üye hakim Nadir Güngüneş, sanıkların olası kastla
öldürme suçundan cezalandırılması gerektiği yönünde görüş bildirdi. Ailelerin karara
karşı Anayasa Mahkemesi’ne başvuracağı açıklandı.

● Askerlerin baskın yaparak 2 yurttaşa işkence yaptığı Batman’ın Kozluk ilçesine bağlı
Gümüşörgü (Timok) köyüne giriş ve çıkışlar Batman Valiliği tarafından yasaklandı.
HDP’liler köye alınmadı. HDP Kadın Meclisi Sözcüsü Ayşe Acaran Başaran, “Bu
yasak işkencenin kanıtıdır” dedi.

● Bianet'in yerel ve ulusal gazetelerden, haber sitelerinden ve ajanslardan derlediği
haberlere göre; erkekler Mart’ta en az 25 kadını öldürdü, 3 kadına tecavüz etti, en az
51 kadına şiddet uyguladı. Detaylar…

● Avrupa Konseyi'nin 2021 Yılı Ceza İstatistikleri Raporu yayınlandı. En fazla
hapishane nüfusu ve en fazla hapis cezası verilen ülkeler sıralamasında Rusya'nın
ardından ikinci sırada olan Türkiye, son 10 yılda Avrupa'da hapsedilme oranı yüzde
89 ile en fazla büyüyen ülke…

● Türkiye Barolar Birliği’nin 81 ilin Baroları ile birlikte 5 Nisan Avukatlar Günü'nde
yaptığı ortak açıklamada yargı bağımsızlığı, avukatlık ücreti, adalete erişim,
avukatlara yönelik şiddet, çoklu baro gibi temel sorunlara dikkat çekildi; "Mesleğimiz
tehdit altında! 5 Nisan Avukatlar Günü’nü kutla(ya)mıyoruz! Hiçbir avukatı yalnız,
hiçbir vatandaşı savunmasız bırakmayacağız" denildi.

● Gazetecilikte Kadın Koalisyonu'nun (CFWIJ) Mart ayına ilişkin 'basın özgürlüğü'
raporuna göre; Türkiye, Ukrayna ve Rusya, kadın gazetecilere yönelik hak ihlallerinin
en çok yaşandığı ülkeler oldu. Detaylar…

https://www.yenicaggazetesi.com.tr/chpli-mehmet-gokerden-bomba-iddia-mhp-milletvekili-baki-ersoy-ihrac-edildi-528641h.htm
https://www.evrensel.net/haber/458836/cemal-kasikci-cinayeti-dosyasi-suudi-arabistana-devredildi
https://www.indyturk.com/node/495281/haber/yarg%C4%B1tay-soma-davas%C4%B1n%C4%B1n-karar%C4%B1n%C4%B1-oy-%C3%A7oklu%C4%9Fuyla-onad%C4%B1-muhalif-hakimlere-g%C3%B6re
https://bianet.org/bianet/toplumsal-cinsiyet/260032-erkekler-mart-ta-25-kadini-oldurdu
https://twitter.com/ceren__kaynak/status/1509920462138134536


Düşünce ve ifade özgürlüğü gündemini takip ettiğimiz haftalık video programımız
“COGİTO ERGO SUM” her hafta YouTube kanalımızda yayında...

Tüm video bültenlerimize erişim için tıklayınız…

Erdoğan’dan Kılıçdaroğlu’na tazminat
davası

Cumhurbaşkanı Erdoğan, kendisine “Sen
ekonomist değil, olsan olsan 5’li çetenin
tahsildarı olursun” diyen CHP lideri
Kılıçdaroğlu’na 1 milyon TL’lik tazminat
davası açtı. Kılıçdaroğlu’nun partisinin grup
toplantısındaki sözleri ve sosyal medya
paylaşımlarına açılan davada Erdoğan,

Kılıçdaroğlu için 'tedbiren susturma' kararı alınmasını da istedi. Ankara 16. Asliye Hukuk
Mahkemesi hakimi de Kılıçdaroğlu’nun “bundan sonraki süreçte daha dikkatli olması
yönünde ihtiyati tedbiren uyarılmasına” karar verdi.

Mart ayının ifade özgürlüğü bilançosu

Mart ayı boyunca yaptığımız basın taraması
sonuçlarına göre “toplantı ve gösteri hakkı”nı
kullanan en az 177 kişi gözaltına alındı. 5 kent
genelinde Valilikler tarafından çeşitli sürelerle
eylem yasakları ilan edildi. “Cumhurbaşkanına
hakaret”ten 12 kişiye yeni dava açılırken, 1 kişi
tutuklandı. Sonuçlanan davalarda 3 kişi

toplamda 4 yıl 8 ay 17 gün hapse mahkum edildi. “Terör propagandası” suçlamasıyla
yargılanan 20 kişi beraat ederken, 5 kişi 4 yıl 11 ay hapis cezasına çarptırıldı. Mart ayında en
az 27 habere ve 3 haber sitesine erişim engeli getirildi.

İstinaf Ayşegül Doğan kararını bozdu

Diyarbakır Bölge Adliye Mahkemesi 2. Ceza
Dairesi, KHK ile kapatılan İMC TV’nin
Program Koordinatörü Ayşegül Doğan
hakkında Diyarbakır 9. Ağır Ceza
Mahkemesi’nin verdiği 6 yıl 3 ay mahkumiyet
kararını bozdu. İstinaf mahkemesi, Demokratik
Toplum Kongresi yöneticileriyle yaptığı

https://youtu.be/0yH_IrmgseM
https://www.youtube.com/channel/UCcHEr8X2C6rM8363Dj8bY-g
https://www.youtube.com/playlist?list=PL4XgOecTFdsH6SWFL_ihzBPMeKe8-Uqpp


görüşmeler, röportajlar ve katıldığı etkinlikler nedeniyle yargılanan Doğan'la ilgili gazeteci
olarak takip edilen toplantı ve etkinliklerin "örgüt üyeliği" suçlaması için tek başına delil
olarak kabul edilemeyeceğini vurguladı.

Demirtaş hakkında açılan dava

Halkların Demokratik Partisi (HDP) eski Eş
Genel Başkanı Selahattin Demirtaş hakkında
2013 yılında paylaştığı bir tweet nedeniyle
iddianame hazırlandı. ‘Biji Serok Apo’
şeklinde bir paylaşım yaptığı iddia edilen ve
"örgüt propagandası yapmak"la suçlanan
Demirtaş’ın 5 yıla kadar hapsi istendi.

Ender İmrek hakkında “Erdoğan’a
hakaret” davası

Evrensel gazetesi yazarı Ender İmrek hakkında
31 Temmuz’da yayınlanan “Türkiye yanıyor
saray izliyor” başlıklı köşe yazısı nedeniyle
“Cumhurbaşkanına hakaret” suçlamasıyla dava
açıldı. Bakırköy Asliye Ceza Mahkemesi’nde
görülecek dava kapsamında İmrek’in 4 yıl 8

aya kadar hapsi isteniyor.

Akbelen’deki “ağaç nöbetine” dava

Muğla’nın Milas ilçesine bağlı İkizköy’deki
Akbelen Ormanı’nda, termik santrale yakıt
sağlayan linyit madeni sahasının genişletilmesi
için ağaçların yok edilmesine karşı başlatılan
ve 10 Ağustos 2021 gecesi kolluğun saldırısına
uğrayan nöbet eylemine katılan 2 çevreci
hakkında “jandarmaya direnme” ve “hakaret”
iddiasıyla dava açıldı.

Gazeteci Rabia Önver hakkında iddianame
hazırlandı

JinNews muhabiri Rabia Önver hakkında
sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımlar
nedeniyle iddianame hazırlandı. Aralarında
Roboski katliamı ve katledilen Diyarbakır
Barosu Başkanı Tahir Elçi’nin anmasının da
yer aldığı sosyal medya paylaşımları nedeniyle
“örgüt propagandası yapmak” ile suçlanan

gazeteci hakkındaki iddianame Van 1. Ağır Ceza Mahkemesi’ne gönderildi.



Aysel Tuğluk için açıklama yapan
avukatlara soruşturma

Özgürlük için Hukukçular Derneği’nin (ÖHD)
18 Şubat’ta Mersin Adliyesi’nde Aysel
Tuğluk’un sağlık sorununa ilişkin yaptığı
açıklamaya katılan 22 avukata soruşturma
açıldı. Polis tarafından biber gazı, jop ve plastik
mermi kullanılarak engellenen açıklama
nedeniyle avukatlar “2911 Sayılı Toplantı ve
Gösteri Yürüyüşleri Kanunu'na muhalefet” ve
“görevi yaptırmamak için direnmek” ile

suçlanıyorlar.

Diyarbakır Barosuna bir soruşturma daha

Diyarbakır Barosu hakkında 24 Nisan Ermeni
Soykırımı’nın yıldönümlerinde yaptıkları
açıklamalar gerekçe gösterilerek 2017 yılından
beri 5 soruşturma ve 3 dava açılırken,
soruşturmalara bir yenisi daha eklendi. Adalet
Bakanlığı, Baronun önceki dönem başkanlığını
yapan Cihan Aydın ve 10 yönetim kurulu üyesi

hakkında 2020 yılında yaptıkları açıklama nedeniyle TCK 301’den soruşturma izni verdi.

Sendika yöneticilerinin yargılanmasına
başlandı

Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası
eski Eş Başkanı Gönül Erden'in tutuklu
yargılandığı ve aralarında SES Eş Genel
Başkanı Selma Atabey’in de olduğu 8 sendika
yöneticisi hakkında "örgüt üyesi olmak" ve
"örgüt propagandası yapmak" suçlamasıyla
açılan davanın ilk duruşması Ankara 22. Ağır

Ceza Mahkemesi'nde görüldü. Sendikacıların yargılanmasına 4 Temmuz’da devam edilecek.

Hakkari’de eylem yasağı

Hakkari Valiliği, kent genelinde 18 Nisan
tarihine kadar her türlü eylem ve etkinlikleri
“milli güvenlik, kamu düzeni ve salgının
önlenmesi” gibi gerekçelerle yasakladı. Kentte
15 gün süreyle valiliğin “uygun görmediği”
basın açıklaması, imza kampanyası, anma
töreni; konser, şenlik, tiyatro, skeç, sinevizyon,
pandomim gösterimi; el ilanı, bildiri, broşür

dağıtma; afiş, poster asma kısacası her eylem ve etkinlik yasaklandı.



“Erdoğan’a hakaret” ile suçlanan öğrenciler
beraat etti

Elazığ’da kaldığı cemaatevinde uğradığı baskı
ve gelecek kaygılarını anlattığı videoyu ardında
bırakıp intihar eden üniversite öğrencisi Enes
Kara için Aydın Adnan Menderes
Üniversitesi’nde tahtaya yazı yazan 3
öğrencinin “Cumhurbaşkanına hakaret”
suçlamasıyla Aydın 2. Asliye Ceza

Mahkemesi’nde yargılandıkları dava ilk duruşmada beraat ile sonuçlandı.

“Erdoğan’a hakaret” ile suçlanan 71
yaşındaki yurttaş cezaevine girdi

Son 5 yıl içinde sosyal medya paylaşımları
gerekçe gösterilerek hakkında 4 ayrı
“Cumhurbaşkanına hakaret” davası açılan
Mersin’de yaşayan 71 yaşındaki Aynur Gören,
bir günlüğüne cezaevine girdi. Söz konusu
davaların birinde hükmün açıklanmasının
geriye bırakılmasına karar verilirken ikisinde

ise ceza ertelendi. Ancak son davada 1 yıl 2 ay 17 gün hapse mahkum edilen Gören, bu
nedenle bir günlüğüne cezaevine girdi, denetimli serbestlik şartıyla tahliye edildi.

HDP İl Eş Başkanı beraat etti, savcı dosyayı
istinafa taşıdı

Özgür Kadın Kongresi tarafından kadın
katliamlarına karşı düzenlenen bir basın
toplantısına katıldığı için “örgüt üyeliği”
suçlamasıyla yargılanan HDP İzmir İl Eş
Başkanı Berna Çelik beraat etti. Diyarbakır 5.
Ağır Ceza Mahkemesi’nin “her türlü kuşkudan
uzak, kesin ve inandırıcı somut delil

bulunmadığı” gerekçesiyle verdiği karara itiraz eden savcılık dosyayı istinafa taşıdı.

Erdoğan’ın damadından gazeteci ve
televizyon kanalına dava

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın damadı Selçuk
Bayraktar, Halk Tv'ye ve gazeteci Şirin
Payzın’a 150 bin TL’lik manevi tazminat
talepli dava açtı. Bakırköy Asliye Hukuk
Mahkemesi’nde açılan davada Payzın’ın Halk
Tv’de 16 Şubat 2022 tarihinde yayınlanan

‘Sözüm Var’ adlı programının konuğuna İHA ve SİHA’ları üreten Baykar Teknoloji'ye ilişkin
sorduğu sorular dava konusu oldu.



RTÜK cezaları

Radyo Televizyon Üst Kurulu, Diyanet İşleri
Başkanlığı’nın şikayeti üzerine, Erzurum’daki
bir Kur’an kursunda 7 çocuğun uğradığı cinsel
istismarı haberleştiren Halk TV, KRT ve
TELE1 kanallarına para cezası verdi.

Gazi anmasına katılanlara gözaltı

1995 Gazi Katliamı’nın yıldönümünde yapılan
basın açıklamasına katılanlardan aralarında
çocukların da bulunduğu 19 kişi ev
baskınlarıyla gözaltına alındı. Eylemde okunan
basın açıklaması, açılan pankartlar ve atılan
sloganların soruşturmaya konu edildiği
belirtildi.

Cengiz Elektrik’i protesto eden öğrencinin
bursu kesildi

Antalya'da düzenlenen ve "Bu faturaları
ödeyemiyoruz, Cengiz Elektrik
devletleştirilsin" içeriğiyle düzenlenen
eylemlere katılan Hazal Üner adlı öğrencinin
Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü’nden aldığı
burs kesildi.

Erişime engellenen haber siteleri

Diyarbakır 4. Sulh Ceza Hakimliği tarafından
JinNews haber sitesine erişim engeli getirildi.
Böylece haber ajansına ait internet adresleri
yayına başladığı 2017 yılından bu yana
toplamda 43. kez sansürlenmiş oldu.
Sansürlenen bir diğer haber ajansı da Etkin
Haber Ajansı (ETHA) oldu. Diyarbakır 3. ve 5.

Sulh Ceza Hakimlikleri’nin 5 gün arayla verdiği 2 ayrı kararla bu hafta 2 kez erişime
engellenen ajansın internet adresleri, böylece 2022 yılının başından bu yana 8. kez
sansürlenmiş oldu. Ayrıca Özgür Gelecek ve Kızılbayrak gazetelerinin internet siteleri
Diyarbakır 3. Sulh Ceza Hakimliği tarafından, Komün dergisinin internet sitesi de Ardahan
Sulh Ceza Hakimliği tarafından erişime engellendi. Özgür Gelecek ve Kızılbayrak son bir
haftada 2 kez, Komün dergisi de son 2 ayda üçüncü kez erişim engeline uğradılar.



Habere verilen tazminat cezası “hak ihlali”
dedi

Anayasa Mahkemesi, bir gazetenin haber
nedeniyle tazminat ödemeye mahkum
edilmesinin ifade ve basın özgürlüğü ihlali
olduğuna hükmetti. 2016 yılında CHP Kayseri
Bünyan İlçe Kongresi’nde yaşanan polemik ile
ilgili Kayseri'deki bir yerel gazetede yayınlanan

haber ve köşe yazıları nedeniyle CHP’li eski vekil Haluk Pekşen'in açtığı davada Ankara 18.
Asliye Hukuk Mahkemesi “kişilik haklarına saldırı” gerekçesiyle gazetenin 2 bin TL manevi
tazminat ödenmesine hükmetmişti. AYM; gazetenin yaptırıma tabi tutulmasının, kamuyu
ilgilendiren konularda serbest ve açık tartışmaların önlenmesi sonucunu doğuracağına işaret
ederek, bu durumun da basının kamu yararına ilişkin konuların tartışılmasına yönelik
katkılarına ciddi şekilde engel oluşturacağını vurguladı.

AYM kararına rağmen soruşturma cezasız

Diyarbakır’ın Kulp ilçesinde, 24 Kasım 1991
yılında 7 kişinin öldürülmesiyle ilgili
Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcılığı’nın
dönemin İl Jandarma Alay Komutanı İsmail
Yediyıldız’la birlikte 33 asker hakkında
yürüttüğü soruşturma “zaman aşımı”

gerekçesiyle kapatıldı. Olayla ilgili 18 yıl sonra başlatılan soruşturmada savcılık, 2017
yılında askerlerin “meşru savunma kapsamında hareket ettiklerini” öne sürerek
“kovuşturmaya yer olmadığına” karar verirken, dosya 2020 yılında Anayasa Mahkemesi'nin
(AYM) etkin bir soruşturma yürütülmediğine ve “yaşam hakkının ihlal edildiğine”
hükmetmesiyle yeniden açılmıştı. Fakat aradan 2 yıl geçmesine rağmen hiçbir işlem
yapılmayan soruşturma dosyası, AYM kararına rağmen cezasız bırakıldı.

Kayyımın şikayetiyle açılan soruşturmada
takipsizlik

Diyarbakır Silvan’da 7 yaşındaki bir çocuğun
belediyenin ihmali sonucu yaralanmasını
haberleştirdiği için belediyeye atanan kayyımın
şikayetçi olduğu gazeteci Ferhat Parlak
hakkında “hakaret” ve “hedef gösterme”

iddialarıyla açılan soruşturma takipsizlikle sonuçlandı.

Kayyım rektör keyfi cezalara devam ediyor

Boğaziçi Üniversitesi’nde öğrenci ve
akademisyenlerin "kayyım rektöre" karşı
mücadelesi sürerken rektörlüğün baskı ve
cezaları devam ediyor. Son olarak 6 Ekim’de
rektörlük önüne çadır kuran öğrencilerden



Emrullah Yıldırım’a 1 hafta uzaklaştırma cezası verildi.

AYM’den Dilek Dündar hakkında hak ihlali
kararı

Anayasa Mahkemesi, Dilek Dündar'ın
pasaportuna eşi Can Dündar'ın yanına gitmek
üzere geldiği havalimanında el konulmasının
hak ihlali olduğuna hükmetti. Yüksek
mahkeme, hakkında herhangi bir adli
soruşturma veya dava bulunmayan Dündar'ın
pasaportunun iptal edilmesinin özel hayata ve

aile hayatına saygı hakkının ihlali olduğuna ve 22 bin TL tazminat ödenmesine karar verdi.

Sedef Kabaş Albayraklar’a tazminat
ödeyecek

Gazeteci Sedef Kabaş, “Berat Albayrak ve
kardeşinin vergi kaçırdıklarına ilişkin iddiaları”
sosyal medya hesabından paylaşması nedeniyle
açılan davanın görülen ilk duruşmasında 100
bin TL tazminat ödemeye mahkum edildi.

Gazeteci Hikmet Tunç ifade verdi

Gazeteci Hikmet Tunç “Yıkımı yapıp
kaybolmuşlar” başlıklı haberi nedeniyle Van’ın
Muradiye Belediyesi’ne atanan kayyıma
“hakaret” ettiği iddiasıyla 8 ay 22 gün hapse
mahkum edilen ve Muradiye Asliye Ceza
Mahkemesi tarafından “basit yargılama usulü”
ile verilen cezaya yaptığı itiraz sonrası yeniden
görülen dava kapsamında ifade verdi.

Gözaltında kötü muameleye AYM’den ihlal
kararı

Gezi Parkı eylemleri sırasında polisin attığı gaz
fişeğiyle yaralanan Aydın Aydoğan’ın
Cumhurbaşkanı Erdoğan hakkında suç
duyurusunda bulunduktan sonra gözaltına
alınarak darp edilmesiyle ilgili yaptığı
başvuruda Anayasa Mahkemesi, takipsizlik
kararı verilerek kapatılan dosyada polislerin
‘kötü muamele yasağının’ ihlal edildiğine,

yeniden soruşturma başlatılması ve ihlalin sonuçlarını ortadan kaldıran bir karar verilmesi
gerektiğine hükmetti.



Rüstem Batum Davası

Gazeteci Rüstem Batum'un “Cumhurbaşkanına
hakaret” suçlamasıyla yargılandığı dava...

Mahkeme: İstanbul 41. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Mahkeme, iddia makamına
esas hakkındaki mütalaasını sunması için süre

vererek davayı 20 Nisan'a erteledi.

Tayip Temel Davası (Yeniden Yargılama)

HDP Van Milletvekili Tayip Temel ve HDP
Mardin Milletvekili Pero Dündar’ın da

aralarında bulunduğu 38 sanığın “örgüt kurmak
ve yönetmek” suçlamasıyla yeniden yargılandığı

davanın yedinci duruşması…

Mahkeme: Diyarbakır 2. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Dava, dosyadaki eksiklikler

nedeniyle 29 Eylül'e ertelendi.

Özgürlükçü Demokrasi Davası

Gazeteciler İhsan Yaşar, İshak Yasul, Mehmet
Ali Çelebi, Mizgin Fendik, Pınar Tarlak, Reyhan

Hacıoğlu ve Hicran Urun’un “Özgürlükçü
Demokrasi Davası” kapsamında yeniden

yargılandıkları dava...

Mahkeme: İstanbul 23. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Esas hakkındaki mütalaasını

sunan savcılık; yargılanan isimlerden 6’sının
“örgüte üye olmak”, “örgüt propagandası

yapmak” ve “örgütün yayınlarını basmak ve
yaymak” iddiasıyla cezalandırılmasını istedi.

Duruşma 14 Haziran’a ertelendi.

Zaman Gazetesi Davası

Zaman gazetesi davasında haklarında verilen
hükümler Yargıtay tarafından bozulan

Mümtazer Türköne, Şahin Alpay, Ali Bulaç ve
Mehmet Özdemir’in yeniden yargılandıkları

dava...

Mahkeme: İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Esas hakkındaki mütalaasını

sunan savcı, gazetecilerin “hiyerarşik yapıya
dahil olmamakla birlikte örgüte yardım etmek”
suçundan cezalandırılmalarını istedi. Davanın
görülmesine 28 Haziran’da devam edilecek.

Avukata Açılan Dava

İskenderun’da 2019 yılında müvekkilinin
polislerce darp edilmesine karşı çıktığı için

“görevi yaptırmamak için direnme” ve “görevi
kötüye kullanmak” ile suçlanan avukat Nevzat

Ercan’ın yargılandığı dava…

Mahkeme: İskenderun 1. Ağır Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Davanın bir sonraki
duruşması 2 Haziran’da görülecek.

Adil Demirci Davası

Etkin Haber Ajansı (ETHA) muhabiri Adil
Demirci ile birlikte Ezilenlerin Sosyalist Partisi
ve Sosyalist Gençlik Dernekleri Federasyonu
üyelerinin de aralarında bulunduğu 22 kişinin
“terör örgütü propagandası yapmak” ve “örgüt

üyeliği” suçlamalarıyla yargılandığı dava…

Mahkeme: İstanbul 25. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Davanın görülmesine 13

Ekim’de devam edilecek.

Devrim Ayık Davası

Crohn hastası olan ve sağlık durumu giderek ağırlaşan tutuklu gazeteci Devrim Ayık’ın “örgüt
üyeliği” suçlamasıyla yargılandığı dava…

Mahkeme: İzmir 2. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Ayık’ın tahliye talebini reddeden mahkeme, duruşmayı 3 Haziran'a erteledi.



GELECEK HAFTANIN DURUŞMALARI

Leyla Güven Davası

Demokratik Toplum Kongresi Eş Başkanı ve
HDP Hakkari eski Milletvekili Leyla Güven'in

katıldığı eylem ve etkinliklerde yaptığı
konuşmalar nedeniyle "örgüt propagandası"

iddiasıyla yargılandığı dava…

11 Nisan Pazartesi, Diyarbakır 19. Ağır Ceza
Mahkemesi

Sibel Hürtaş Davası

Baro başkanlarının Çoklu Baro Yasası’nı
protesto etmek için Meclis bahçesindeki

eylemini takip etmesi engellenip darp edilerek
gözaltına alınan gazeteci Sibel Hürtaş hakkında
polislerin şikayeti üzerine “görevi yaptırmamak

için direnme” suçlamasıyla açılan dava...

12 Nisan Salı, Ankara 37. Asliye Ceza
Mahkemesi

Hasan Cemal Davası

Gazeteci Hasan Cemal hakkında 2014 ve 2016
yıllarında attığı iki tweet gerekçe gösterilerek

“Cumhurbaşkanına hakaret” suçlamasıyla açılan
dava.

12 Nisan Salı, İstanbul 41. Asliye Ceza
Mahkemesi

Deniz Yücel Davası

Gazeteci Deniz Yücel'in, "Türk milletini,
Türkiye Cumhuriyeti Devletini alenen

aşağılama", "Cumhurbaşkanına hakaret"
iddiaları ile yargılandığı dava...

12 Nisan Salı, İstanbul 2. Asliye Ceza
Mahkemesi

Evrensel Gazetesine Açılan Tazminat Davası

Turkuvaz Medya Grubu yetkilisi Serhat
Albayrak’ın “AKP’ye kim oy kaybettirdi?”

yazısı nedeniyle Evrensel gazetesi ve gazetenin
yazarı Ceren Sözeri'ye açtığı 200 bin TL’lik

tazminat davası...

13 Nisan Çarşamba, İstanbul 2. Asliye
Ticaret Mahkemesi

Vedat Dağ Davası

HDP Diyarbakır İl Örgütü’nün Basın Danışmanı
Vedat Dağ’ın haber takibini yaptığı HDP

etkinliklerine katılması, etkinlikleri sosyal
medya hesabından paylaşması ve gizli tanık

ifadeleri gerekçe gösterilerek “örgüt üyeliği” ve
“örgüt propagandası” suçlamalarıyla

yargılandığı dava…

13 Nisan Çarşamba, Diyarbakır 11. Ağır
Ceza Mahkemesi

Genco Erkal Davası

Sanatçı Genco Erkal'ın Twitter paylaşımları
gerekçe gösterilerek “Cumhurbaşkanına

hakaret” suçlamasıyla yargılandığı dava...

14 Nisan Perşembe, İstanbul 16. Asliye Ceza
Mahkemesi

Boğaziçi Protestolarına Açılan Dava

Boğaziçi Üniversitesi’ne kayyım rektör
atanmasıyla ilgili 3 Şubat 2021’de İzmir’de

düzenlenen protestoda gözaltına alınanlardan
6’sı hakkında “2911 Sayılı Toplantı ve Gösteri
Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet”, “hakaret”

ve “görevi yaptırmamak için direnme
suçlamalarıyla açılan dava…

15 Nisan Cuma, İzmir 49. Asliye Ceza
Mahkemesi



Metin Cihan Davası

TÜGVA ile ilgili sızdırılan ve vakfın karıştığı çeşitli yolsuzlukları gösteren belgeleri açıkladığı
sosyal medya paylaşımları nedeniyle “kişisel verileri hukuka aykırı olarak ele geçirmek ve

yaymak” ile suçlanan gazeteci Metin Cihan ve haber kaynağının yargılandığı dava...

15 Nisan Cuma, İstanbul 22. Asliye Ceza Mahkemesi


